Pirkejui suteikiama        Eur nuolaida kiekvienam litrui Degal4 nuo j4 mazmenines 
pardavimo kainos. 

4.3. Suteikiama nuolaida yra pastovus dydis ir nekinta per visq Sutarties galiojimo terminq. 
4.4. Tiekejas sutinka kredituoti degalq pirkimcJ. 4 500 Eur (keturi tukstanciai penki simtai 

eur4) be PVM sumai 60 kalendorini4 dienq laikotarpyje. 

4.5. pirkejas apmoka uZ Degalus bankiniu pavedimu I Tiekejo atsiskaitom4j4 s4skait4

Tiekejo nurodytame banke ne veliau kaip per 30 (trisde5imt) kalendoriniq dienq nuo PVM

s*skaitos-fakttros i5ra5ymo dienos.